



Servizio Sanitario Regionale Basilicata
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

NUMERO 2018/00650

DEL 18/09/2018

Collegio Sindacale il 18/09/2018

OGGETTO

Fornitura quinquennale di materiale per medicazione in fabbisogno alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Basilicata: Presa d'atto della Determinazione Dirigenziale dell'Ufficio "Centrale di Committenza e Soggetto Aggregatore" della SUA-RB n. 20AB.2018/D.00125 del 06/07/2018.

Struttura Proponente

Economato - Proweditorato

Documenti integranti il provvedimento:

Descrizione Allegato	Pagg.	Descrizione Allegato	Pagg.
Nota SUA-RB 123413/20A2 17-7-2018	1	D.D. 20AB.2018/00125 del 6-7-2018	129
Prospetti All. 1 - 2 - 4 -7	76	Nota prot. 20180086626 del 30-08-2018	1
Allegato 4 -Agg. medicazioni ASP vers 01	20	Atti di esecuzione della fornitura	29

Uffici a cui notificare

Economico Patrimoniale	Farmaceutica Territoriale
Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ)	

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 18/09/2018

La presente diviene
eseguibile ai sensi
dell'art.44 della L.R.
n.39/2001 e ss.mm.ii

Immediatamente

Dopo 5 gg dalla
pubblicazione all'Albo

Ad avvenuta
approvazione
regionale

Il dott. Giacomo Chiarelli Direttore pro-tempore della U.O.C. Provveditorato-Economato relaziona quanto segue:

Premesso:

- Che l'art. 32 comma 1 della Legge Regionale 8 agosto 2013, n. 18, come sostituito dall'art. 10 comma 2 della L.R. 18 agosto 2014 n. 26 ha istituito la Stazione Unica Appaltante Regionale della Basilicata SUA-RB per lavori, servizi e forniture d'importo superiore a quelli previsti dalla normativa vigente per le acquisizioni in economia, la quale funge, altresì, da Centrale di Committenza degli Enti e delle Aziende del Servizio Sanitario regionale”;
- Che la D.G.R. n. 1039 del 03/09/2014, pubblicata sul BUR n. 36 del 16/09/2014 che, in attuazione dei commi 4 e 5, del citato art. 10 della L.R. n. 26/2014, ha disciplinato con specifico riferimento agli Enti e alle Aziende del Servizio Sanitario Regionale, la fase transitoria di avvio della predetta Stazione Unica Appaltante;

Vista la D.G.R. 11 settembre 2015, n. 1153, con la quale è stato approvato lo schema della stipulanda convenzione tra la Regione Basilicata SUA-RB e gli enti del Servizio Sanitario Regionale per la disciplina delle attività inerenti alla Stazione Unica Appaltante –S.U.A. -RB e Centrale di committenza ex comma 2 dell'art. 32 della L.R. 32/2013 e ss.mm.ii.;

Vista la D.D.G. n. 2015/00683 del 21/10/2015 di presa d'atto e approvazione dello schema di convenzione in argomento;

Dato atto che quest'Azienda Sanitaria, insieme alle altre Aziende del Servizio Sanitario Regionale e il Dipartimento SUA-RB hanno sottoscritto, per il tramite dei rispettivi rappresentanti legali apposita convenzione per la disciplina delle attività inerenti alla Stazione Unica Appaltante –SUA-RB e Centrale di Committenza ex art. 32 comma 2 della L.R. 18/2013 e ss.mm.ii.;

Visti

- Il D.L. n. 66 del 24/04/2014 che ha previsto che con apposito D.M. entro il 31 dicembre di ogni anno sono individuate le categorie di beni e di servizi nonché le soglie di superamento delle quali le amministrazioni statali centrali e periferiche e gli enti del SSN ricorrono a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative procedure;
- L'art. 1, commi da 548 a 550 della Legge n. 208 del 28/12/2015 – Legge di Stabilità 2016- che ha previsto che gli enti del SSN sono tenuti ad approvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario, come individuate da Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri di cui all'art. 9, comma 3, del D.L. 24/04/2014, n. 66, convertito con modificazioni, dalla L. 23/06/2014, n. 89, avvalendosi in via esclusiva delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero di Consip S.p.A.;
- Il DPCM 24/12/2015, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 32 del 09/02/2016 con il quale sono state previste per il SSN e per il biennio 2016-2017 le categorie di beni e servizi e le relative soglie di obbligatorietà, tra le quali sono incluse le medicazioni generali;

Vista l'allegata nota prot. 123413/20A2 dell'11/07/2018, registrata in arrivo al protocollo aziendale in data 20/07/2018, n. 75110 con la quale il Dipartimento Stazione Unica Appaltante RB ha trasmesso la Determinazione Dirigenziale dell'Ufficio Centrale di Committenza e Soggetto Aggregatore n. 20AB.2018/D.00125 del 06/07/2018 completa dei relativi allegati su supporto informatico CD, con cui è stato aggiudicato, in via definitiva, l'appalto per la fornitura quinquennale di materiale per medicazione in fabbisogno alle Aziende del servizio Sanitario della Regione Basilicata;

Esaminati gli atti trasmessi con la nota anzidetta;

Visti:

- La graduatoria di merito conseguita per ciascun lotto oggetto dell'appalto, così come riportata nel prospetto Allegato 1 –Graduatoria Medicazioni Regione Basilicata;
- i prospetti riepilogativi dell'aggiudicazione definitiva, allegati al provvedimento innanzi richiamato (rif. allegato n. 2 “Aggiudicazione Medicazioni -Regione Basilicata” e Allegato n. 4 “Aggiudicazione Medicazioni -ASP”;
- l'elenco relativo ai Lotti dichiarati deserti e infruttuosi, riportati nel prospetto Allegato n. 7 “Elenco lotti infruttuosi Medicazioni”, dal quale evincesi che sono stati dichiarati deserti i lotti 61, 98 e 102, e infruttuosi i lotti 95, 101, 111;

Rilevato che con il suddetto provvedimento sono state affidate alle Ditte riportate nell'allegato prospetto di aggiudicazione n. 4 “Aggiudicazione Medicazioni -ASP”, le forniture dei prodotti riguardanti i lotti a fianco di

ciascuna indicati, e nel quale sono riportati per ciascuna Ditta i prodotti affidati e i relativi prezzi unitari al netto dell'Iva;

Visto che per i prodotti di cui al prospetto Allegato n. 7 "Elenco lotti infruttuosi Medicazioni" le Aziende del Servizio sanitario Regionale dovranno, in applicazione e nelle modalità di cui al citato D.P.C.M. 24 dicembre 2015, approvvigionarsi, per i rispettivi fabbisogni, attraverso l'attivazione di autonome procedure di gara ricorrendo anche agli strumenti telematici all'uopo disponibili su: www.acquisinretepa.it;

Visto che a riscontro dell'allegata nota prot. 20180086626 del 30/08/2018, il Direttore della U.O.C. Farmaceutica Territoriale ha trasmesso l'allegato prospetto contenente tipologia e fabbisogno dei prodotti occorrenti per le UU.OO. di Farmacie Territoriali dei Presidi Aziendali, riportate nell'Allegato n. 4 "Aggiudicazione Medicazioni -ASP vers. 01, avuto riguardo che le quantità ASP riportate nell'Allegato n. 4 "Aggiudicazione Medicazioni -ASP, erano comprensive anche dei fabbisogni dei PP.OO. trasferiti all'AOR San Carlo per effetto della L.R. 12/01/2017, n. 2;

Visto che, come precisato all'art. 1.2 dell'allegato capitolato tecnico di gara rubricato "Ripartizione competenze tra Stazione appaltante e singole Amministrazioni", in ordine all'esecuzione e gestione contrattuale:

- Resta nell'esclusiva competenza della Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata che procede, in nome e per conto delle Aziende del Servizio Regionale, la titolarità della gestione giuridico/amministrativa delle seguenti attività:
 - espletamento della procedura di gara;
 - gestione dell'eventuale contenzioso legato alla procedura di gara;
 - gestione della documentazione tecnica dei prodotti oggetto di fornitura;
 - verifica del possesso dei requisiti ai sensi dell'art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.
- Resta nell'esclusiva competenza di ciascuna singola Azienda del SSR delegante, per la propria singola quota di fornitura, l'autonoma gestione del rapporto negoziale e, in particolare, delle seguenti attività:
 - richiesta e gestione del deposito cauzionale definitivo ai sensi dell'art. 103 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;
 - stesura e sottoscrizione del contratto (anche nella forma della lettera commerciale);
 - gestione ordini e ricevimento merci con verifica quali-quantitativa;
 - ricevimento fatture e relativi pagamenti;
 - valutazione in merito alle eventuali attività di cui all'art. 7 del capitolato tecnico di gara;
 - gestione dell'eventuale contenzioso successivo all'aggiudicazione della gara con particolare, ma non esaustivo riferimento, all'applicazione di penali e alla risoluzione del rapporto contrattuale;
 - monitoraggio almeno semestrale della fornitura e comunicazione delle valutazioni alla SUA-RB e al Dipartimento Politiche della Persona ;

Ritenuto:

- di prendere atto dei risultati della procedura esperita, al fine di dar corso alle forniture in questione, riguardanti i lotti di fornitura d'interesse di quest'Azienda Sanitaria;
- di aggiudicare alle Ditte riportate nella griglia aggiudicatarie per lotti di cui all'allegato n. 4 "Aggiudicazione Medicazioni -ASP" vers 01, che si allega alla presente per un importo complessivo presunto per i 60 mesi di durata della fornitura di € 1.293.087,96, oltre l'Iva;

Considerato che, in conformità di quanto disposto dalla vigente normativa, di nominare per questa ASP, il Direttore dell'Esecuzione del contratto ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa;

PROPONE AL COMMISSARIO

1. **Di** prendere atto della Determinazione Dirigenziale n. 20AB.2018/D.00125 del 06/07/2018 del Dipartimento Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata (SUA-RB) -Ufficio Centrale di Committenza e Soggetto Aggregatore- completa dei relativi allegati, con cui è stato aggiudicato, in via definitiva, l'appalto per la fornitura quinquennale di materiale per medicazione in fabbisogno alle Aziende del servizio Sanitario della Regione Basilicata.
2. Di affidare in regime di contratto di somministrazione, a favore delle Ditte riportate nell'**Allegato n. 4 "Aggiudicazione Medicazioni -ASP vers. 01"**, la fornitura dei prodotti a fianco di ciascuna segnati, nelle quantità e ai prezzi unitari, Iva esclusa accanto indicati, qui assunto a parte integrante.

3. Di dichiarare infruttuosi i lotti riportati nel prospetto **Allegato n. 7 “Elenco lotti infruttuosi Medicazioni”**, dal quale evincesi che sono stati dichiarati deserti i lotti 61, 98 e 102, e infruttuosi i lotti 95, 101, 111;
4. Di stabilire che per i prodotti di cui al prospetto **Allegato n. 7 “Elenco lotti infruttuosi Medicazioni”** le Aziende del Servizio sanitario Regionale dovranno, in applicazione e nelle modalità di cui al D.P.C.M. 24 dicembre 2015 (pubblicato sulla G.U.R.I. Serie Generale n. 32 del 09/02/2016), approvvigionarsi, per i rispettivi fabbisogni, attraverso l'attivazione di autonome procedure di gara ricorrendo anche agli strumenti telematici all'uopo disponibili su: www.acquisinretepa.it;
5. Di dare atto che:
 - l'importo complessivo presunto per i 60 mesi di durata della fornitura è di € 1.293.087,96, oltre l'Iva = € 1.577.567,31 Iva compresa, e farà carico pro-quota al budget della contabilità economica-patrimoniale dei singoli esercizi di competenza, con iscrizione a carico dei Centri di Responsabilità e di Costo all'atto della liquidazione delle singole fatture.
 - In relazione a quanto previsto dall'articolo 3 del capitolato tecnico di gara, la durata della fornitura è stabilita in mesi 60 decorrenti dalla data di comunicazione di aggiudicazione efficace ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;
 - l'esecuzione della fornitura sarà disciplinata dalle norme e condizioni riportate nel capitolato tecnico di gara e nello schema di contratto che si allegano alla presente quale parte integrante e sostanziale;
 - relativamente alla sottoscrizione dei contratti di fornitura, la relativa stipula sarà differita decorso il termine di 35 giorni dall'invio dell'ultima delle comunicazioni (rif. nota SUA-RB prot. 120267/20A2 dell'11/07/2018) del provvedimento di aggiudicazione da parte della SUA-RB (cd. stand-still) ai sensi del comma 9 dell'art. 32 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;
6. Di prendere atto, che sono stati attivati dalla SUA-RB i controlli ex D.Lgs. 6 settembre 2011, n. 159/2011 (c.d. “Codice delle antimafia”), nei confronti dei soggetti a questi sottoposti per legge e che, in caso di esito negativo, lo comunicherà alle Aziende Sanitarie che procederanno, relativamente ai contratti da ciascuna sottoscritti dopo lo stand-still a risolvere gli stessi in applicazione del comma 4 dell'art. 92 del medesimo D.Lgs n. 159/2011;
7. Di nominare ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., quale Direttore dell'esecuzione del contratto, ai sensi nel dr. Antonio Carretta Direttore della U.O.C. Farmaceutica Territoriale, con il compito di:
 - coordinamento, direzione e controllo tecnico-contabile dell'esecuzione dei contratti/forniture;
 - monitoraggio della spesa e segnalazione degli scostamenti rispetto alla previsione iniziale;
8. Di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul sito web dell'Azienda Sanitaria all'indirizzo nell'apposita sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto previsto dall'art. 29 D.Lgs 18/04/2016, n. 50 e s.m.i.
9. Di notificare il presente provvedimento tramite procedura atti digitali, alle UU.OO. aziendali indicate nel frontespizio.
10. Di dare atto che tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la U.O.C. proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge

IL COMMISSARIO

In virtù dei poteri conferitigli con Decreto di nomina dal Presidente della Giunta Regionale di Basilicata n. 5 del 22.1.2018;

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva competenza;

DELIBERA

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l'effetto:

1. **Di** prendere atto della Determinazione Dirigenziale n. 20AB.2018/D.00125 del 06/07/2018 del Dipartimento Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata (SUA-RB) -Ufficio Centrale di Committenza e Soggetto Aggregatore- completa dei relativi allegati, con cui è stato aggiudicato, in via definitiva, l'appalto per la fornitura

quinquennale di materiale per medicazione in fabbisogno alle Aziende del servizio Sanitario della Regione Basilicata.

2. Di affidare in regime di contratto di somministrazione, a favore delle Ditte riportate nell'**Allegato n. 4 "Aggiudicazione Medicazioni –ASP vers. 01"**, la fornitura dei prodotti a fianco di ciascuna segnati, nelle quantità e ai prezzi unitari, Iva esdusa accanto indicati, qui assunto a parte integrante.
3. Di dichiarare infruttuosi i lotti riportati nel prospetto **Allegato n. 7 "Elenco lotti infruttuosi Medicazioni"**, dal quale evincesi che sono stati dichiarati deserti i lotti 61, 98 e 102, e infruttuosi i lotti 95, 101, 111;
4. Di stabilire che per i prodotti di cui al prospetto **Allegato n. 7 "Elenco lotti infruttuosi Medicazioni"** le Aziende del Servizio sanitario Regionale dovranno, in applicazione e nelle modalità di cui al D.P.C.M. 24 dicembre 2015 (pubblicato sulla G.U.R.I. Serie Generale n. 32 del 09/02/2016), approvvigionarsi, per i rispettivi fabbisogni, attraverso l'attivazione di autonome procedure di gara ricorrendo anche agli strumenti telematici all'uopo disponibili su: www.acquisinretepa.it;
5. Di dare atto che:
 - l'importo complessivo presunto per i 60 mesi di durata della fornitura è di € 1.293.087,96, oltre l'Iva = € 1.577.567,31 Iva compresa, e farà carico pro-quota al budget della contabilità economica-patrimoniale dei singoli esercizi di competenza, con iscrizione a carico dei Centri di Responsabilità e di Costo all'atto della liquidazione delle singole fatture.
 - In relazione a quanto previsto dall'articolo 3 del capitolato tecnico di gara, la durata della fornitura è stabilita in mesi 60 decorrenti dalla data di comunicazione di aggiudicazione efficace ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;
 - l'esecuzione della fornitura sarà disciplinata dalle norme e condizioni riportate nel capitolato tecnico di gara e nello schema di contratto che si allegano alla presente quale parte integrante e sostanziale;
 - relativamente alla sottoscrizione dei contratti di fornitura, la relativa stipula sarà differita decorso il termine di 35 giorni dall'invio dell'ultima delle comunicazioni (rif. nota SUA-RB prot. 120267/20A2 dell'11/07/2018) del provvedimento di aggiudicazione da parte della SUA-RB (cd. stand-still) ai sensi del comma 9 dell'art. 32 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;
6. Di prendere atto, che sono stati attivati dalla SUA-RB i controlli ex D.Lgs. 6 settembre 2011, n. 159/2011 (c.d. "Codice delle antimafia"), nei confronti dei soggetti a questi sottoposti per legge e che, in caso di esito negativo, lo comunicherà alle Aziende Sanitarie che procederanno, relativamente ai contratti da ciascuna sottoscritti dopo lo stand-still a risolvere gli stessi in applicazione del comma 4 dell'art. 92 del medesimo D.Lgs n. 159/2011;
7. Di nominare ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., quale Direttore dell'esecuzione del contratto, ai sensi nel dr. Antonio Carretta Direttore della U.O.C. Farmaceutica Territoriale, con il compito di:
 - coordinamento, direzione e controllo tecnico-contabile dell'esecuzione dei contratti/forniture;
 - monitoraggio della spesa e segnalazione degli scostamenti rispetto alla previsione iniziale;
8. Di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul sito web dell'Azienda Sanitaria all'indirizzo nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto previsto dall'art. 29 D.Lgs 18/04/2016, n. 50 e s.m.i.
9. Di notificare il presente provvedimento tramite procedura atti digitali, alle UU.OO. aziendali indicate nel frontespizio.
10. Di dare atto che tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la U.O.C. proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.

Tommaso Schettini

L'Istruttore

Il Responsabile Unico del Procedimento

Giacomo Chiarelli

Il Dirigente Responsabile dell'Unità Operativa

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell'istruttore.

Massimo De Fino

Massimo De Fino

Vincenzo Andriuolo

Il Direttore Sanitario
Massimo De Fino

Il Commissario
Massimo De Fino

Il Direttore Amministrativo
Vincenzo Andriuolo

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP	
1	OVATTA DI COTONE IDROFILO (TIPO ORO) NON STERILE: cotone, qualità oro, confezionato in sacchetti di polietilene trasparente, opportunamente chiusi e sigillati per garantire il contenuto da eventuali inquinamenti; -il cotone non contenente fiocco o cascame di fiocco, deve rispondere ai saggi e ai requisiti indicati dalla F.U. e successivi aggiornamenti e riportare in lingua italiana e ben visibile tutti i dati necessari ad individuare il contenuto, la quantità, il relativo peso netto, il produttore e la marcatura CE.	6928168917	SANTEX SPA						
	A) in pacchi da 0,250 Kg			€ 1,12000	8000	€ 8.960,00	€ 32.060,00	€ 409.846,40	
	B) in pacchi da 0,500 Kg			€ 1,20000					
	C) in pacchi da 1 Kg			€ 2,31000	10000	€ 23.100,00	€ 32.060,00	€ 409.846,40	
2	COTONE DI GERMANIA (OVATTA GOMMATA): Ovatta costituita da materiale sintetico o sintetico misto a cotone, morbida, soffice, in rotoli ed in confezioni singole con l'incarto ad anello, riunito in involucri da 5/10 pezzi, apprezzabilmente resistente alla trazione, ma lacerabile con le mani. La ditta aggiudicataria deve indicare, oltre alla composizione quali – quantitativa del prodotto, il peso netto complessivo. Sarà cura della ditta apporre sui singoli pacchi-confezione l'etichetta con la specificazione del tipo e misura delle bende contenute, marcatura CE .	6928193DB7	SANTEX SPA						
	A) rotolo lunghezza m. 5 x altezza cm 10 circa; Kg totali			€ 3,05000	1000	€ 3.050,00	€ 9.150,00	€ 409.846,40	
	B) rotolo lunghezza m. 5 x altezza cm 15 circa; Kg totali			€ 3,05000	1000	€ 3.050,00	€ 9.150,00	€ 409.846,40	
	C) rotolo lunghezza m. 5 x altezza cm. 20 circa; Kg totali			€ 3,05000	1000	€ 3.050,00	€ 9.150,00	€ 409.846,40	
3	IMBOTTITURA SINTETICA CONFORMABILE: con azione batteriostatica per controllo dell'odore, in rotoli nelle seguenti misure	69281992AE	BETAFIN SPA						
	A) cm 5 x 2,7 m circa			€ 0,87975	100	€ 87,98	€ 981,78	€ 3.373,78	
	B) cm 7,5 x 2,7 m circa			€ 0,97750	100	€ 97,75	€ 981,78	€ 3.373,78	
	C) cm 10 x 2,7 m circa			€ 1,07525	200	€ 215,05	€ 981,78	€ 3.373,78	
	D) cm 15 x 2,7 m circa			€ 1,73000	200	€ 346,00	€ 981,78	€ 3.373,78	
	E) cm 20 x 2,7 m circa			€ 2,35000	100	€ 235,00	€ 981,78	€ 3.373,78	
4	GARZA TAGLIATA IDROFILO IN COMPRESSE STERILI in buste contenenti non più di 25 pz	69282035FA	SANTEX SPA						
	A) 10 x 10 cm circa			€ 0,00420	5000	€ 21,00	€ 21,00	€ 409.846,40	
5	GARZA IDROFILO TAGLIATA NON STERILE IN COMPRESSE IL PREZZO DEVE INTENDERSI AL KG	6928207946	SANTEX SPA						
	A) 10 x 10 cm circa			€ 3,47000	6000	€ 20.820,00	€ 131.860,00	€ 409.846,40	
	B) 20 x 20 cm circa			€ 3,47000	10000	€ 34.700,00	€ 131.860,00	€ 409.846,40	
	C) 30 x 30 cm circa			€ 3,47000	10000	€ 34.700,00	€ 131.860,00	€ 409.846,40	
	D) 40 x 40 cm circa			€ 3,47000	12000	€ 41.640,00	€ 131.860,00	€ 409.846,40	
6	GARZA IDROFILO IN COMPRESSE SINGOLE STERILI imbustata	69282794B2	SANTEX SPA						
	A) 10 x 10 cm circa (ad un velo ripiegata)			€ 0,00420	3000	€ 12,60	€ 188.812,60	€ 409.846,40	
	B) 20 x 20 cm circa (ad un velo ripiegata)			€ 0,01300					
	C) 18 x 40 cm circa (ripiegata)			€ 0,02900	2000000	€ 58.000,00	€ 188.812,60	€ 409.846,40	
	D) 40 x 40 cm circa (ripiegata)			€ 0,04360	3000000	€ 130.800,00	€ 188.812,60	€ 409.846,40	

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP	
7	GARZA IDROFILA DI COTONE NON STERILE MEDICAZIONE PIEGATA IN COMPRESSE SINGOLE A OTTO STRATI	69282837FE	SANTEX SPA						
	B) 10 x 10 cm circa				€ 0,01550	150000	€ 2.325,00	€ 2.325,00	€ 409.846,40
	C) 10 x 20 cm circa				€ 0,03060				
8	ZAFFI DI GARZA per tamponamento, conforme Farmacopea Ufficiale vigente, Titolo 12/8 , piegata a zig -zag in 4 strati con fili interni.	6928288C1D	BENEFIS SRL						
	A) m. 5 x cm 3 circa				€ 0,37000				
	B) m. 5 x cm 5 circa				€ 0,41000				
	C) m. 5 x cm 7 circa				€ 0,45000	500	€ 225,00	€ 475,00	€ 8.275,00
	D) m. 5 x cm 10 circa				€ 0,50000	500	€ 250,00	€ 475,00	€ 8.275,00
9	GARZA LAPARATOMICA CUCITA CON FILO DI BARIO conforme Farmacopea Ufficiale vigente, in 12 strati, titolo 12/12, corredata di fettuccia per il repertamento, non sterile	6928294114	PUGLIA MEDICALE SRL						
	A) da cm 10 x 10 circa				€ 0,04100	1000	€ 41,00	€ 41,00	€ 41,00
10	GARZA LAPARATOMICA CUCITA CON FILO DI BARIO NON STERILE: conforme Farmacopea Ufficiale vigente, in 4 strati, Titolo 12/12, con fettuccia	6928300606	SANTEX SPA						
	A) da cm 10 x 10 circa				€ 0,03400				
	B) da cm 20 x 20 circa				€ 0,07500	1000	€ 75,00	€ 953,10	€ 409.846,40
	C) da cm 25 x 25 circa				€ 0,08880				
	D) da cm 30 x 30 circa				€ 0,10320	1000	€ 103,20	€ 953,10	€ 409.846,40
	E) da cm 40 x 40 circa				€ 0,19790	1000	€ 197,90	€ 953,10	€ 409.846,40
	F) da cm 45 x 45 circa				€ 0,20250				
	G) da cm 10 x 60 circa				€ 0,12820	1000	€ 128,20	€ 953,10	€ 409.846,40
	H) da cm 50 x 60 circa				€ 0,27030				
	I) da cm 45 x 70 circa				€ 0,44880	1000	€ 448,80	€ 953,10	€ 409.846,40
11	LUNGHETTE CON FILO DI BARIO: stesse caratteristiche delle garze laparatomiche, titolo 12/8, filato 32/40, a 4 strati	6928305A25	SANTEX SPA						
	A) lunghette 3 cm x 40 cm circa				€ 0,08600				
	B) lunghette 3 cm x 60 cm circa				€ 0,09500				
12	TAMPONI DI GARZA ROTONDI NON STERILI: pacchi da massimo 100 pezzi. Di adeguata morbidezza che consenta una adattabilità ai contorni di qualsiasi ferita. In garza idrofila di puro cotone , ripiegata. I bordi devono essere rivolti all'interno, non devono presentare cucitura alcuna e la garza deve essere del tipo 12/8 e rispondente ai requisiti della F.U. vigente. La confezione deve essere di materiale plastico. Etichetta: su ogni singolo contenitore deve essere riportato: descrizione del prodotto, misura e diametro in mm, numero di lotto, titolo della garza, nome ed indirizzo del produttore, quantità di tamponi contenuti, marcatura CE	6928314195	SANTEX SPA						
	A) mm 12 circa pacchi da 100 pz				€ 0,00680				
	B) mm 30 circa pacchi da 100 pz				€ 0,01110	200000	€ 2.220,00	€ 3.809,00	€ 409.846,40
	C) mm 40 circa pacchi da 100 pz				€ 0,01570				
	D) mm 60 circa pacchi da 100 pz				€ 0,02270	70000	€ 1.589,00	€ 3.809,00	€ 409.846,40

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
13	TAMPONI DI GARZA ROTONDI NON STERILI RADIOPACHI: pacchi da massimo 100 pezzi. Stesse caratteristiche tamponi senza filo di bario. Il filo radiopaco deve essere inserito nella trama della garza e risultare, a tampone finito, all'interno dello stesso ed essere esterno solo nel punto di chiusura del tampone. La confezione deve essere di materiale plastico. L'etichetta deve presentare le stesse caratteristiche previste nei lotti dei tamponi senza filo di bario	69283195B4	SANTEX SPA					
	A) da mm 5 circa pacchi max 100 pz			€ 0,00530				
	B) da mm 10 circa pacchi max 100 pz			€ 0,00460				
	C) da mm 12 circa pacchi max 100 pz			€ 0,00700				
	D) da mm 15 circa pacchi max 100 pz			€ 0,00800	1500	€ 12,00	€ 1.874,00	€ 409.846,40
	E) da mm 20 circa pacchi max 100 pz			€ 0,00900	6000	€ 54,00	€ 1.874,00	€ 409.846,40
	F) da mm 25 circa pacchi max 100 pz			€ 0,01000				
	G) da mm 30 circa pacchi max 100 pz			€ 0,01150	2000	€ 23,00	€ 1.874,00	€ 409.846,40
	H) da mm 40 circa pacchi max 100 pz			€ 0,01620				
	I) da mm 60 circa pacchi max 100 pz			€ 0,02380	75000	€ 1.785,00	€ 1.874,00	€ 409.846,40
14	COMPRESSE IN TESSUTO NON TESSUTO: compresse in TNT per la detersione e la protezione delle ferite, monouso, non sterili in confezione al massimo da 200 compresse.	6928329DF2	SANTEX SPA					
	A) cm 7,5 x 7,5 cm ca +/- 20%			€ 0,00370	3000	€ 11,10	€ 27,30	€ 409.846,40
	B) cm 10 x 10 cm ca +/- 20%			€ 0,00540	3000	€ 16,20	€ 27,30	€ 409.846,40
15	GARZA IODOFORMICA AL 10% IN BUSTA SINGOLA	69283352E9	SANTEX SPA					
	A) lunghezza m. 1 X 5 cm circa			€ 1,06800	10000	€ 10.680,00	€ 10.680,00	€ 409.846,40
16	GARZA STERILE ALLA PARAFFINA/VASELINA: costituita con un tessuto in cotone a maglie larghe aerate, completamente ed omogeneamente impregnata di paraffina bianca, ordito circa 75 fili per cm 10, trama circa 82 fili per cm 10, nelle seguenti misure:	69283417DB	FARMAC ZABBAN SPA					
	B) cm. 10 x 10 circa conf. 40 pezzi			€ 0,07900	50000	€ 3.950,00	€ 3.950,00	€ 142.289,20
17	MEDICAZIONE non aderente in tessuto a maglie aperte, impregnata di emulsione lipidica, tipo petrolatum.	6928348DA0	TEGEE SRL					
	A) cm 8 x 8 circa			€ 0,18000	45000	€ 8.100,00	€ 12.600,00	€ 217.950,00
	B) cm 8 x 20 circa			€ 0,30000	15000	€ 4.500,00	€ 12.600,00	€ 217.950,00
	C) cm 8 x 40 circa			€ 0,70000				
18	MEDICAZIONE non aderente in tessuto a maglie aperte, impregnata di emulsione lipidica, tipo petrolatum.	692835536A	BETAFIN SPA					
	a) cm 15 x 90 circa			€ 1,90000				
19	GARZA GRASSA IMPREGNATA DI CLOREXIDINA: in confezione singola sterile	69283596B6	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) 10 x 10 cm circa			€ 0,65633	12000	€ 7.875,96	€ 7.875,96	€ 45.070,09
20	BENDE DI GARZA IDROFILO ORLATA AURICOLARI: di garza idrofila tit.12/10 orlate, incarto singolo, conforme F.U. vigente	692836292F	SANTEX SPA					
	A) Lung.m 5 x alt cm. 1 circa			€ 0,06000	1000	€ 60,00	€ 240,00	€ 409.846,40
	B) Lung.m 5 x alt cm. 2 circa			€ 0,09000	2000	€ 180,00	€ 240,00	€ 409.846,40

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
21	BENDE DI GARZA IDROFILA ORLATA non sterile, garza idrofila di puro cotone di prima qualità, titolo 12/12, filato 32/40, peso g. 30 per metro quadrato, in confezionamento singolo idoneo a preservare l'integrità del contenuto.	6928365BA8	SANTEX SPA					
	A) Lung.m 5 x alt cm 5			€ 0,07850	10000	€ 785,00	€ 17.974,00	€ 409.846,40
	B) Lung. m 5 x alt cm 10			€ 0,15630	90000	€ 14.067,00	€ 17.974,00	€ 409.846,40
	C) Lung. m 5 x alt cm 20			€ 0,31220	10000	€ 3.122,00	€ 17.974,00	€ 409.846,40
22	BENDE ALL' OSSIDO DI ZINCO ELASTICHE: con supporto elastico, 70% viscosa e 30% poliammide, impregnata di pomata all'ossido di zinco conforme alla F.U.	6928369EF4	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) larghezza cm 10 ca x lunghezza m 10 circa			€ 2,31000	12000	€ 27.720,00	€ 27.720,00	€ 142.289,20
23	BENDAGGIO ELASTICO DI FISSAGGIO NON ADESIVO MONOESTENSIBILE, in cotone e sintetico, leggero e traspirante per assicurare un ottimo fissaggio delle medicazioni	692837109F	LOHMANN & RAUSCHER SRL					
	A) larg cm 8 ca x lung m 5 ca			€ 0,09000				
	B) larg cm 10 ca x lung m 5 ca			€ 0,10000	12500	€ 1.250,00	€ 1.250,00	€ 2.015,00
	C) larg cm 12 ca x lung m 5 ca			€ 0,13000				
24	BENDE ELASTICHE AUTOADERENTI DA FISSAGGIO: con supporto in viscosa, poliestere e poliammide - colore bianco - impregnato di emulsione a base di latex o altro idoneo materiale.	6928374318	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) cm. 4 x 4,0 m ca			€ 0,23500				
	B) cm 5 x 4,0 m ca			€ 0,30400	2000	€ 608,00	€ 22.808,00	€ 142.289,20
	C) cm 7,5 x 4,0 m ca			€ 0,34400				
	D) cm 10 x 4,0 m ca			€ 0,37000	60000	€ 22.200,00	€ 22.808,00	€ 142.289,20
25	RETE ELASTICA TUBOLARE: rete tubolare chiusa dotata di elevata elasticità e resistenza in fibra sintetica e/o cotone elasticizzato, avente anima di materiale gommoso con le caratteristiche indicate in tabella e rilevate su un campione di 20 cm di bendaggio a riposo o sottoposto alla prova di tensione con 16 kg. La scheda tecnica dovrà essere comprensiva dei seguenti dati: calibro; numero catenelle; estensione laterale in mm (a riposo, in tensione, ritorno a riposo), composizione quali – quantitativa dei materiali usati. Ogni singola confezione deve avere le seguenti caratteristiche: scatola esterna con adeguata apertura da cui fuoriesca la benda con una estremità per il prelievo del tubolare in pezzi di lunghezza desiderata; l'involucro deve potersi mantenere integro fino ad esaurimento del contenuto. Etichette seconda la normativa vigente. Lunghezza in estensione max 50 m	6928378664	SANTEX SPA					
	B) rete elastica tubolare calibro 1 (n. catenelle circa 18 / min. est. laterale in mm circa 180 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 180)			€ 0,01990				
	C) rete elastica tubolare calibro 2 (n. catenelle circa 22 / min. est. laterale in mm circa 200 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 175)			€ 0,03400	1000	€ 34,00	€ 10.060,40	€ 409.846,40

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
	D) rete elastica tubolare calibro 3 (n. catenelle circa 24-26 / min. est. laterale in mm circa 250 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 175)			€ 0,04160	5000	€ 208,00	€ 10.060,40	€ 409.846,40
	E) rete elastica tubolare calibro 4 (n. catenelle circa 28-30 / min. est. laterale in mm circa 300 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 170)			€ 0,04630	5000	€ 231,50	€ 10.060,40	€ 409.846,40
	F) rete elastica tubolare calibro 5 (n. catenelle circa 32-34 / min. est. laterale in mm circa 340 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 160)			€ 0,05480	5000	€ 274,00	€ 10.060,40	€ 409.846,40
	G) rete elastica tubolare calibro 6 (n. catenelle circa 64-68 / min. est. laterale in mm circa 700 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 130)			€ 0,09360	20000	€ 1.872,00	€ 10.060,40	€ 409.846,40
	H) rete elastica tubolare calibro 7 (n. catenelle circa 70-74 / min. est. laterale in mm circa 800 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 115)			€ 0,12200	25000	€ 3.050,00	€ 10.060,40	€ 409.846,40
	I) rete elastica tubolare calibro 8 (n. catenelle circa 76-80 / min. est. laterale in mm circa 900 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 100)			€ 0,13420	25000	€ 3.355,00	€ 10.060,40	€ 409.846,40
	L) rete elastica tubolare calibro 9 (n. catenelle circa 82-86 / min. est. laterale in mm circa 1000 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 80)			€ 0,14370	5000	€ 718,50	€ 10.060,40	€ 409.846,40
	M) rete elastica tubolare calibro 10 (n. catenelle circa 88-92 / min. est. laterale in mm circa 1100 / min. copert. centrale in mm sotto tensione 70)			€ 0,15870	2000	€ 317,40	€ 10.060,40	€ 409.846,40
26	MAGLIA TUBOLARE SINTETICA: in tessuto sintetico, priva di residui di lavorazione e cuciture, idrorepellente, sterilizzabile, permeabile all'aria	69283829B0	YANGA SRL					
	A) cm. 4 x m 25 circa			€ 1,89000				
	B) cm. 6 x m 25 circa			€ 2,45000	100	€ 245,00	€ 2.435,00	€ 2.435,00
	C) cm. 8x m 25 circa			€ 3,70000	100	€ 370,00	€ 2.435,00	€ 2.435,00
	D) cm. 10 x m 25 circa			€ 4,75000	100	€ 475,00	€ 2.435,00	€ 2.435,00
	E) cm. 12 x m 25 circa			€ 6,70000	100	€ 670,00	€ 2.435,00	€ 2.435,00
	F) cm. 16 x m 25 circa			€ 6,75000	100	€ 675,00	€ 2.435,00	€ 2.435,00
	G) cm. 20 x m 25 circa			€ 8,75000				
27	DISPOSITIVO MONOUSO E STERILE PER LO SVUOTAMENTO DI SANGUE DEGLI ARTI: Maglia tubolare elastica monouso in cotone, sterile e latex free, montata su un anello elastico in silicone medicale e dotata di maniglie che ne facilitano un'applicazione graduale e controllata. Il dispositivo deve permettere di fare lo svuotamento ematico totale degli arti inferiori e superiori e un'occlusione nel punto di posizionamento dell'anello. Deve essere disponibile in diverse misure per arti inferiori e superiori e completa di centimetro o altro sistema sterile per la misurazione in campo sterile della circonferenza dell'arto e la scelta del modello	6928384B56	HACHIKO MEDICAL SRL					
	A) Circonferenza anello 14-34 cm, lunghezza calza 50 cm circa – pressione sistolica fino a 160/mm/Hg			€ 55,00000				
	B) Circonferenza anello 22-32 cm, lunghezza calza 50 cm circa – pressione sistolica fino a 160/mm/Hg			€ 55,00000				
	C) Circonferenza anello 14-28 cm, lunghezza calza 50 cm circa – pressione sistolica fino a 130/mm/Hg			€ 55,00000				

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
	D) Circonferenza anello 24-40 cm, lunghezza calza 70 cm circa – pressione sistolica fino a 130/mm/Hg			€ 55,00000				
	E) Circonferenza anello 30-55 cm, lunghezza calza 105 cm circa – pressione sistolica fino a 190/mm/Hg			€ 55,00000				
	F) Circonferenza anello 50-85 cm, lunghezza calza 120 cm circa – pressione sistolica fino a 160/mm/Hg			€ 55,00000				
28	BENDA SOTTILISSIMA SALVAPELLE: in schiuma poliuretanic, conformabile, elastica, autoadesiva	6928386CFC	P.M.A. SRL					
	A) cm. 7 x 27,5 m circa			€ 0,87000	400	€ 348,00	€ 348,00	€ 348,00
29	BENDAGGIO ELASTICO DI COMPRESSIONE E SOSTEGNO NON ADESIVE a compressione forte. Le caratteristiche tecniche richieste sono le seguenti: benda compressiva in tessuto di cotone e rayon" riutilizzabili, lavabili, bollibili e sterilizzabili in autoclave, tipo leggero e forte.	692839004D	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) larg.cm 8 ca x lung m 7 ca			€ 1,10000	300	€ 330,00	€ 33.636,00	€ 142.289,20
	B) larg cm 10 ca x lung m 7 ca			€ 1,32000	25000	€ 33.000,00	€ 33.636,00	€ 142.289,20
	C) larg. cm 12 ca x lung m 7 ca			€ 1,53000	200	€ 306,00	€ 33.636,00	€ 142.289,20
30	BENDA ELASTICA ADESIVA POROSA: con supporto cotone-rayon e massa adesiva priva di lattice a corta estensibilità	69283921F3	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) cm 5 x 4,5 m ca			€ 1,09000				
	B) cm 7,5 x 4,5 m ca			€ 1,28000				
	C) cm 10 x 4,5 m ca			€ 1,47000	300	€ 441,00	€ 441,00	€ 142.289,20
31	BENDE PREMIFISTOLA: bende premifistola in confezione sterile	6928394399	D.R.M. SRL					
	A) bende premifistola			€ 0,19000	5000	€ 950,00	€ 950,00	€ 950,00
32	CALZA ANTIEMBOLIA: in poliammide minimo 80% bianco, con elastico e silicone alla coscia da 18 mmHg circa	69283986E5	MEDI ITALIA SRL					
	A) calza antitrombo misura S			€ 4,85000	100	€ 485,00	€ 3.395,00	€ 3.395,00
	B) calza antitrombo misura M			€ 4,85000	300	€ 1.455,00	€ 3.395,00	€ 3.395,00
	C) calza antitrombo misura L			€ 4,85000	200	€ 970,00	€ 3.395,00	€ 3.395,00
	C) calza antitrombo misura XL			€ 4,85000	100	€ 485,00	€ 3.395,00	€ 3.395,00
33	BENDAGGIO PER. IMMOBILIZZAZIONE STABILE DI SPALLA E BRACCIA: in poliuretano espanso e poliammide utilizzabile sia per l'arto superiore destro che sinistro, riutilizzabile, con chiusura a velcro	692840088B	F.A.S.E. SRL					
	A) XS			€ 4,81000				
	B) S			€ 4,81000	100	€ 481,00	€ 1.036,00	€ 1.036,00
	C) M			€ 5,52000	50	€ 276,00	€ 1.036,00	€ 1.036,00
	D) L			€ 5,58000	50	€ 279,00	€ 1.036,00	€ 1.036,00
	E) XL			€ 5,93000				
	F) XXL			€ 15,00000				
34	RIDUTTORE CLAVICOLARE SOFFICE CON LACCI: bendaggio ad O	6928405CAA	BETAFIN SPA					
	B) mis. 1			€ 8,00000				
	C) mis. 2			€ 8,00000				
	D) mis. 3			€ 8,00000				
	E) mis. 4			€ 8,00000				
	F) mis. 5			€ 8,00000	10	€ 80,00	€ 160,00	€ 3.373,78

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
	G) mis. 6			€ 8,00000	10	€ 80,00	€ 160,00	€ 3.373,78
	H) mis. 7			€ 8,00000				
35	IMMOBILIZZATORE PER ARTI SUPERIORI O INFERIORI NEI PAZIENTI PEDIATRICI DURANTE L'INFUSIONE: devono essere costituiti da base di appoggio per l'arto e devono essere dotati di sistema di chiusura a velcro, lavabili, latex free.	6928408F23	ARTSANITY SRL					
	A) misura piccola cm 17x6 ca			€ 2,70000				
	B) misura media cm 27x8 ca			€ 2,70000				
	C) misura grande cm 36x12 ca			€ 2,70000				
	D) misura extragrande cm 50x16 ca			€ 2,70000				
36	BENDE GESSATE PRESA LENTA: tipo "Superiore Extra" incarto singolo, sacchetto impermeabile termosaldato. Le caratteristiche tecniche richieste sono le seguenti: bende di garza con 17 fili per cm quadrato con tramatura doppia; pasta gessata, consistente, cremosa ed omogenea che risulti evidente al tatto e che non si sfarini eccessivamente durante lo srotolamento; indurimento per assorbimento di acqua in 5 – 10 minuti circa, con un tempo di idratazione completa di 100 – 120 minuti e di solidità finale di 48 ore; la confezione deve essere tale da evitare l'assorbimento di umidità durante il periodo di conservazione; in etichetta, tra le altre cose, dichiarare la composizione del gesso e la data di preparazione della benda.	6928412274	LOHMANN & RAUSCHER SRL					
	A) Lung – m. 5 x cm. 10 circa			€ 0,91000				
	B) Lung - m.5 x cm. 15 circa			€ 1,32000				
	C) Lung - m.5 x cm..20 circa			€ 1,70000				
37	BENDE GESSATE A PRESA RAPIDA: con involucro in alluminio. Le caratteristiche tecniche richieste sono le seguenti: supporto, ordito 10 fili di cotone idrofilo al cm quadrato; trama 7 fili di cotone idrofilo al cm quadrato; massa, gesso al solfato di calcio di alta qualità; legante cellulosico; legante vinilico; peso del gesso 500 g/mq. Indurimento per assorbimento di acqua in 3 – 4 minuti circa, con tempo di idratazione completa di 30 - 40 minuti e solidità finale di 12 ore circa; la temperatura media del gesso durante l'essiccamento non deve essere superiore a 45° C.	69284154ED	SANTEX SPA					
	A) Lung m 2 x cm 10 circa			€ 0,27090				
	B) Lung m 2 x cm 12 circa			€ 0,32760				
	C) Lung m 2 x cm 15 circa			€ 0,39680				
	D) Lung m 2 x cm 5 circa			€ 0,17870				
	E) Lung m 2 x cm 8 circa			€ 0,22480				
	F) Lung m 2 x cm 20 circa			€ 0,51220				
	G) Lung. m. 4 x 15 cm circa			€ 0,73740				
	H) Lung. m 4 x 20 cm circa			€ 0,96600				
38	SISTEMA DI STECCHE SINTETICHE IN FIBRA DI VETRO E RESINA POLIURETANICA: rivestita da un cuscinetto di polipropilene, traspirante pluristrato, in rotoli facilmente tagliabili nelle misure:	6928422AB2	ARTSANITY SRL					

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
	A) cm 2,5 x 4- 5 m. ca			€ 80,18000				
	B) cm 5 x 4- 5 m. ca			€ 33,10000				
	C) cm 7,5 x 4-5 m. ca			€ 37,40000				
	D) cm 10 x 4- 5 m. ca			€ 41,70000				
	E) cm 12,5 x 4- 5 m ca			€ 46,00000				
	F) cm 15 x 4- 5 m. ca			€ 56,50000				
39	BENDA SINTETICA IN POLIPROPILENE-LYCRA E RESINA POLIURETANICA IDROFILA: a bassa viscosita' senza fibra di vetro, totalmente radiotrasparente, facilmente srotolabile e modellabile nelle misure:	6928426DFE	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) cm 5 x 3,6 m ca			€ 1,46424				
	B) cm 7,5 x 3,6 m ca			€ 1,66805				
	C) cm 10 x 3,6 m ca			€ 1,95944				
	D) cm 12,5 x 3,6 m ca			€ 2,32813				
40	CORREDO PER TRAZIONE: corredo, pronto all'uso, adesivo, per trazione degli arti	692843014F	BETAFIN SPA					
	A) adulti			€ 3,80000				
	B) bambini			€ 2,80000				
41	STECHE DI ZIMMER: stecche per dita in alluminio con strato interno in gomma schiuma, misure:	6928436641	ARTSANITY SRL					
	misura A) lunghezza 13 mm			€ 0,37000	500	€ 185,00	€ 555,00	€ 7.454,00
	misura B) lunghezza 18 mm			€ 0,37000	500	€ 185,00	€ 555,00	€ 7.454,00
	misura C) lunghezza 25 mm			€ 0,37000	500	€ 185,00	€ 555,00	€ 7.454,00
42	DITALI IN PLASTICA: splint preformati in plastica per fratture della falange distale o per disinserzione del tendine estensore, nelle misure	6928446E7F	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) dalla 1° alla 7°, compresa l'intermedia (5,5°)			€ 0,28320	100	€ 28,32	€ 28,32	€ 45.070,09
43	PALMARE AMBIDESTRO: doccia in compensato imbottito per l'immobilizzazione della mano e del polso in casi di traumi lievi, nelle misure	69284501D0	ARTSANITY SRL					
	A) extra – piccola			€ 1,50000	50	€ 75,00	€ 1.275,00	€ 7.454,00
	B) piccola			€ 1,50000	200	€ 300,00	€ 1.275,00	€ 7.454,00
	C) media			€ 1,50000	300	€ 450,00	€ 1.275,00	€ 7.454,00
	D) grande			€ 1,50000	200	€ 300,00	€ 1.275,00	€ 7.454,00
	E) extra – grande			€ 1,50000	100	€ 150,00	€ 1.275,00	€ 7.454,00
44	GOMITIERA: doccia preformata in cartone rigido fibrato mono- lamellare per l'immobilizzazione dell'arto in casi di traumi lievi e post – operatoria, nelle misure	69284555EF	ARTSANITY SRL					
	A) piccola			€ 2,85000	100	€ 285,00	€ 2.565,00	€ 7.454,00
	B) media			€ 2,85000	300	€ 855,00	€ 2.565,00	€ 7.454,00
	C) grande			€ 2,85000	300	€ 855,00	€ 2.565,00	€ 7.454,00
	D) extra grande			€ 2,85000	200	€ 570,00	€ 2.565,00	€ 7.454,00
45	GAMBALE RIUTILIZZABILE: doccia preformata in cartone rigido fibrato mono lamellare per l'immobilizzazione del ginocchio e dell'arto inferiore in casi di traumi lievi e post – operatoria, con piede, nelle misure:	6928460A0E	ARTSANITY SRL					
	A) lunghezza 25cm circa			€ 2,70000	20	€ 54,00	€ 3.059,00	€ 7.454,00
	B) lunghezza 30cm circa			€ 2,70000	50	€ 135,00	€ 3.059,00	€ 7.454,00
	C) lunghezza 40cm circa			€ 2,70000	150	€ 405,00	€ 3.059,00	€ 7.454,00
	D) lunghezza 50cm circa			€ 2,95000	100	€ 295,00	€ 3.059,00	€ 7.454,00

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
	E) lunghezza 60cm circa			€ 2,95000	400	€ 1.180,00	€ 3.059,00	€ 7.454,00
	F) lunghezza 70cm circa			€ 2,95000	200	€ 590,00	€ 3.059,00	€ 7.454,00
	G) lunghezza 80cm circa			€ 4,00000	100	€ 400,00	€ 3.059,00	€ 7.454,00
46	MEDICAZIONE STERILE ADESIVA PER FERITE: cerotto medicato da dito con supporto adesivo in acrilico ipoallergico, resistente all'acqua con tampone antiaderente, mis circa 2x7	6928467FD3	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) cerotto da dito 2x7 ca			€ 0,00918	15000	€ 137,70	€ 137,70	€ 45.070,09
47	MEDICAZIONE STERILE IN POLIURETANO: costituita da uno strato adesivo impermeabilizzabile a barriera batterica traspirante, composta da pellicola trasparente e da un tampone centrale assorbente ed antiaderente	692846917E	BIO SUD MEDICAL SYSTEM SRL					
	B) cm 10 x 8 ca +/- 20%			€ 0,08000	750	€ 60,00	€ 89,80	€ 3.689,80
	C) cm 15 x 9 ca +/- 20%			€ 0,14900	200	€ 29,80	€ 89,80	€ 3.689,80
48	MEDICAZIONE TRASPARENTE ADESIVA STERILE IN POLIURETANO con massa adesiva ipoallergica e parta interna non adesiva impermeabile all'acqua e permabile al vapore acqueo e all'ossigeno, rimovibile in modo atraumatico, per il fissaggio di cateteri centrali e periferici e/o per il monitoraggio delle ferite	69284723F7	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) 7x 8 cm circa +/- 20% con taglio per fissaggio cateteri			€ 0,09002	15000	€ 1.350,30	€ 1.998,49	€ 45.070,09
	B) 10 x 12 cm circa +/- 20% per monitoraggio delle ferite preferibilmente con supporto quadrettato			€ 0,16805	2000	€ 336,10	€ 1.998,49	€ 45.070,09
	C) 13 x 25 cm circa +/- 20% per monitoraggio delle ferite preferibilmente con supporto quadrettato			€ 0,31209	1000	€ 312,09	€ 1.998,49	€ 45.070,09
49	MEDICAZIONE IN POLIURETANO IN ROTOLO PER FISSAGGIO DI CATETERI E PER RINFORZARE LE MEDICAZIONI, trasparente impermeabile all'acqua e batteri ed estremamente conformabile	6928476743	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) 5 cm x 10 m circa			€ 2,17879	300	€ 653,64	€ 653,64	€ 45.070,09
50	MEDICAZIONE FISSAGGIO CATETERI: cerotto per il fissaggio di qualunque tipo di catetere (PORT, CVC, PICC, catetere periferico) costituito da: un film di poliuretano traspirante, che permette gli scambi gassosi e funge anche da barriera anti-batterica, da due cornici di cui una in pura cellulosa e l'altra adesiva in foam (tessuto antidecubito) sagomati di diverse forme	6928481B62	3M ITALIA SRL					
	A) mis.6x7.5 cm circa			€ 0,70000	3500	€ 2.450,00	€ 9.200,00	€ 11.990,00
	B) mis 9.5x12.5 cm circa			€ 1,70000	2500	€ 4.250,00	€ 9.200,00	€ 11.990,00
	C) mis 10x17.5 cm circa			€ 2,50000	1000	€ 2.500,00	€ 9.200,00	€ 11.990,00
51	DISPOSITIVO DI FISSAGGIO PER CATETERE IN ANESTESIA LOCO REGIONALE con cuscinetto di spugna adesivo e finestra centrale per il monitoraggio del punto d'inserzione	6928487059	B.BRAUN MILANO SPA					
	per cateteri da 16/17 G			€ 3,36000				
52	MEDICAZIONE IN FILM DI POLIURETANO TRASPARENTE PER FISSAGGIO CATETERI: con tampone in gel imbevuto di clorexidina gluconata al 2% circa, con bordi adesivi e sistema di fissaggio	69284902D2	3M ITALIA SRL					
	A) 8,5 x 11,5 cm ca			€ 6,20000	300	€ 1.860,00	€ 2.790,00	€ 11.990,00
	B) 10 x 12 cm ca			€ 6,20000	150	€ 930,00	€ 2.790,00	€ 11.990,00

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
53	SISTEMA ADESIVO DI FISSAGGIO E STABILIZZAZIONE ALLA CUTE, SENZA SUTURE, DEI PICC superficie composta da un cuscinetto di materiale traspirante ed altamente assorbente con idoneo, tollerabile ed efficace sistema adesivo, staccabile senza conseguenze per la pelle del paziente. Dotato di adeguati sistemi di blocco e di fissaggio per cateteri venosi centrali ad accesso periferico	69284956F1	LOHMANN & RAUSCHER SRL					
	unica misura			€ 0,76500	1000	€ 765,00	€ 765,00	€ 2.015,00
54	DISPOSITIVO DI FISSAGGIO INDICATO per cateteri centrali a inserimento periferico sutureless, chiusura con velcro, anallergico, traspirante (tipo grip lock)	6928500B10	FOR HOSPITAL					
	unica misura			€ 3,10000	300	€ 930,00	€ 930,00	€ 930,00
55	SISTEMA PER L'ANCORAGGIO DI CATETERI TRAMITE 2 PICCOLI UNCINI DA POSIZIONARE IN SEDE D'INSERZIONE DEL CATETERE CVC AD ACCESSO PERIFERICO	6928503D89	SEDA SPA					
	unica misura			€ 30,00000				
56	COMPRESSE IN TESSUTO NON TESSUTO: compresse in TNT ad elevato potere assorbente per la medicazione di ferite con molta secrezione, monouso, sterili.	69285081AD	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) cm. 10 x 10 cm ca +/- 20%			€ 0,06980	6000	€ 418,80	€ 418,80	€ 142.289,20
	B) cm. 10 x 20 cm ca +/- 20%			€ 0,10580				
	C) cm. 20 x 20 cm ca +/- 20%			€ 0,16430				
	D) cm. 18 x 40 cm ca +/- 20%			€ 0,31630				
57	MEDICAZIONI ASSORBENTI PER TRACHEOSTOMIA IN TNT: sterile, con foro centrale e tagli a raggiera, assorbente, costituito da un supporto in tnt multistrato, non aderente alla ferita, permeabile all'ossigeno e al vapore acqueo. Lo strato a contatto con la ferita deve essere vaporizzato all'alluminio, sottile, soffice, microporoso. La medicazione deve essere rimovibile in modo atraumatico.	692851469F	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) cm 8 x 9 ca +/- 20% con foro e taglio			€ 0,13500	12000	€ 1.620,00	€ 2.920,00	€ 142.289,20
	B) cm 6 x 7 ca +/- 20% con foro e taglio			€ 0,13000	10000	€ 1.300,00	€ 2.920,00	€ 142.289,20
58	MEDICAZIONI ASSORBENTI PER TRACHEOSTOMIA IN TNT: sterile, con foro centrale e tagli a raggiera, assorbente, costituito da un supporto in tnt multistrato, non aderente alla ferita, permeabile all'ossigeno e al vapore acqueo.	6928524EDD	BETAFIN SPA					
	A) cm 10 x 10 ca +/- 20% con foro e taglio			€ 0,22000	6000	€ 1.320,00	€ 1.320,00	€ 3.373,78
59	COMPRESSE OCULARI MONOUSO NON ADESIVE STERILI: devono essere particolarmente soffici per non produrre irritazioni di sorta, permeabili all'aria ed adattabili perfettamente alla cavità oculare. Devono essere costituite da un cuscinetto interno assorbente di ovatta di cotone rivestito esternamente di garza rispondente ai requisiti della F.U. o di tessuto non tessuto, confezionate in buste singole da 100 pezzi	69285314A7	BENEFIS SRL					
	A) pezzo			€ 0,05600				

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
60	COMPRESSE OCULARI MONOUSO STERILI ADESIVE, di forma ovoidale adatte per medicazioni oftalmiche capaci di proteggere completamente l'orbita oculare e ricoprire anche il sopracciglio, la massa adesiva deve essere poliacrilica non allergizzante. Devono essere particolarmente soffici per non produrre irritazioni di sorta, permeabili all'aria ed adattabili perfettamente alla cavità oculare. Devono essere costituite da un cuscinetto interno assorbente di ovatta di cotone rivestito esternamente di garza rispondente ai requisiti della F.U. o di tessuto non tessuto.	6928537999	BIO SUD MEDICAL SYSTEM SRL					
	A) compresse oculari sterili adesive			€ 0,04000	90000	€ 3.600,00	€ 3.600,00	€ 3.689,80
62	ASSORBENTI TRIANGOLARI OFTALMICI: in fibra di cellulosa e cellulosa rigenerata, con manico, monouso, sterili	69286327FF	MEDICAL VALEGGIA SPA					
	A) assorbenti triangolari oftalmici			€ 0,12980	1000	€ 129,80	€ 129,80	€ 129,80
63	MEDICAZIONE A BASE DI ALGINATO: sterile, assorbente costituita di alginato puro o associazione, non aderente alla ferita, rimovibile in modo atraumatico	6928637C1E	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) 5 x 5 cm circa +/- 20%			€ 0,13370				
	B) 10 x 10 cm circa +/- 20%			€ 0,36000	2500	€ 900,00	€ 900,00	€ 142.289,20
	C) 15 x 15 cm circa +/- 20%			€ 0,77600				
64	MEDICAZIONE ELASTICA ED ADESIVA IN IDROCOLLOIDE, ASSORBENTE, CON FILM DI POLIURETANO, costituite da uno strato adesivo contenete materiale assorbente e da un film di copertura in poliuretano semipermeabile.	6928639DC4	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) 10x10 cm circa			€ 0,41400				
	C) 20x20 cm circa			€ 1,45000				
65	MEDICAZIONE ELASTICA ED ADESIVA IN IDROCOLLOIDE, ASSORBENTE, CON FILM DI POLIURETANO, SAGOMATE, costituite da uno strato adesivo contenete materiale assorbente e da un film di copertura in poliuretano semipermeabile.	6928642042	TEGEE SRL					
	A) per gomito e tallone			€ 0,85000	1000	€ 850,00	€ 850,00	€ 217.950,00
	B) per sacro			€ 1,80000				
66	MEDICAZIONE IN GEL IDROFILO: gel sterile a base di polimeri idrofili con un contenuto di acqua almeno del 70%, per il trattamento di lesioni con tessuti necrotici e/o fibrinosi, in confezione con applicatore	69286441E8	FARMAC ZABBAN SPA					
	da 15 a 25 g			€ 0,06200	400000	€ 24.800,00	€ 24.800,00	€ 142.289,20
67	MEDICAZIONE PER FERITE CAVITARIE: in schiuma di poliuretano, non adesiva, sterile, assorbente, permeabile al vapore acqueo e all'ossigeno.	6928648534	COLOPLAST SPA					
	A) in forma circolare da 5 cm circa			€ 2,44000	1800	€ 4.392,00	€ 4.636,00	€ 80.476,40
	B) in forma circolare da 10 cm circa			€ 2,44000	100	€ 244,00	€ 4.636,00	€ 80.476,40

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
68	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO NON ADESIVA: sterile, per la prevenzione e il trattamento di lesioni essudanti. La medicazione pluristratificata, deve garantire un'elevata capacità di assorbimento, senza rilasciare l'essudato sul letto della ferita. L'assorbimento dell'essudato deve avvenire verso l'alto e non deve permettere il diffondersi dello stesso verso i lati della medicazione, deve essere impermeabile a virus e batteri, permeabile al vapore acqueo e all'ossigeno. Lo strato a contatto con la ferita deve essere rivestito di un velo di silicone o materiale equivalente per permettere la rimozione atraumatica della medicazione	69286517AD	COLOPLAST SPA					
	A) cm.10 x 10 circa +/- 20%			€ 0,81000	12500	€ 10.125,00	€ 40.847,40	€ 80.476,40
	B) cm. 20 x 20 circa +/- 20%			€ 2,56020	12000	€ 30.722,40	€ 40.847,40	€ 80.476,40
69	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO SAGOMATA NON ADESIVA PER TRACHEOSTOMIA: sterile, per l'assorbimento delle secrezioni intorno alla tracheostomia, atta ad impedire la macerazione dei tessuti e ridurre al minimo il rischio di infiammazioni locali da coperture di supporto delle cannule in pazienti tracheostomizzati. Deve essere morbida, conformabile, con fessura centrale. La medicazione deve garantire un'elevata capacità di assorbimento, senza rilasciare l'essudato sul letto della ferita. L'assorbimento dell'essudato deve avvenire verso l'alto e non deve permettere il diffondersi dello stesso verso i lati della medicazione, deve essere impermeabile a virus e batteri, permeabile al vapore acqueo e all'ossigeno. Lo strato a contatto con la ferita deve essere rivestito di un velo di silicone per permettere la rimozione atraumatica della medicazione	6928652880	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) cm. 9 x 9 circa con foro per tracheotomia +/- 20%			€ 0,61000	30000	€ 18.300,00	€ 18.300,00	€ 142.289,20
70	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO CON BORDI ADESIVI: sterile, per la prevenzione e il trattamento di lesioni essudanti. La medicazione deve essere pluristratificata, deve garantire un'elevata capacità di assorbimento, senza rilasciare l'essudato sul letto della ferita. L'assorbimento dell'essudato deve avvenire verso l'alto e non deve permettere il diffondersi dello stesso verso i lati della medicazione, deve essere impermeabile a virus e batteri, permeabile al vapore acqueo e all'ossigeno. Lo strato a contatto con la ferita deve essere rivestito di un velo di silicone per permettere la rimozione atraumatica della medicazione	6928655AF9	COLOPLAST SPA					
	A) cm.10 x 10 circa +/- 20%			€ 1,25000	3500	€ 4.375,00	€ 34.993,00	€ 80.476,40
	B) cm.15 x 15 circa +/- 20%			€ 2,04120	15000	€ 30.618,00	€ 34.993,00	€ 80.476,40

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
71	MEDICAZIONE PER FERITE ESSUDATIVE: medicazione idrofila, monouso, altamente assorbente per ferite essudative in poliuretano espanso a nido d'api, non sterile, sterilizzabile con consistenza tipo spugna; medicazione idrofila, monouso, altamente assorbente per ferite essudative in poliuretano espanso a nido d'api, sterile, in rotoli	6928657C9F	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) mis 15 x 10 x1 cm		MEDICAL CENTER MG SRL	€ 0,29332	300	€ 88,00	€ 88,00	€ 45.070,09
	B) mis 300 x 2.5 x 0.4 cm in rotoli		MEDICAL CENTER MG SRL	€ 4,81427				
	C) mis 60x50x1 cm		MEDICAL CENTER MG SRL	€ 2,22542				
	D) mis 55x45x2 cm		MEDICAL CENTER MG SRL	€ 8,01712				
72	MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO CON BORDI ADESIVI: sterile, per la prevenzione e il trattamento di lesioni essudanti. La medicazione deve essere pluristratificata, deve garantire un'elevata capacità di assorbimento (fino a 10 volte il suo peso) senza rilasciare l'essudato sul letto della ferita. L'assorbimento dell'essudato deve avvenire verso l'alto e non deve permettere il diffondersi dello stesso verso i lati della medicazione, deve essere impermeabile a virus e batteri, permeabile al vapore acqueo e all'ossigeno. Lo strato a contatto con la ferita deve essere rivestito di un velo di silicone per permettere la rimozione atraumatica della medicazione	6928658D72	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL					
	A) per tallone cm 10 x 13 circa +/- 20%			€ 2,10000	30000	€ 63.000,00	€ 122.400,00	€ 122.400,00
	B) per zona sacrale cm 18 x 18 circa +/- 20%			€ 2,20000	27000	€ 59.400,00	€ 122.400,00	€ 122.400,00
73	MEDICAZIONE A BASE DI FIBRE DI CELLULOSA ESTERIFICATE altamente assorbente. A contatto con l'essudato la medicazione deve gelificare	6928661FEB	CONVATEC ITALIA SRL					
	A) mis. 5 x 5 cm			€ 1,42000	1000	€ 1.420,00	€ 14.490,00	€ 15.266,00
	B) mis. 10 x10 cm			€ 2,80000	2500	€ 7.000,00	€ 14.490,00	€ 15.266,00
	C) mis. 15 x15 cm			€ 6,07000	1000	€ 6.070,00	€ 14.490,00	€ 15.266,00
74	MEDICAZIONE A BASE DI FIBRE DI CELLULOSA ESTERIFICATE, con argento, altamente assorbente . A contatto con l'essudato la medicazione deve gelificare	6928663196	TEGEE SRL					
	A) 5 x 5 cm circa			€ 1,02800				
	B) 10 x 10 cm circa			€ 2,06000	20000	€ 41.200,00	€ 73.330,00	€ 217.950,00
	C) 15 x 15 cm circa			€ 3,57000	9000	€ 32.130,00	€ 73.330,00	€ 217.950,00
75	MEDICAZIONE PER FERITE INFETTE: medicazione in carbone attivo con argento per ferite infette a largo spettro antimicrobico	692866640F	TEGEE SRL					
	A) mis 10 x 10 cm circa			€ 1,80000	12500	€ 22.500,00	€ 32.100,00	€ 217.950,00
	C) mis 10 x 20 cm circa			€ 3,20000	3000	€ 9.600,00	€ 32.100,00	€ 217.950,00
76	Medicazione post operatoria pronta all'uso composta dallo strato di contatto al silicone morbido o materiale equivalente, con tampone assorbente, lo strato esterno deve essere impermeabile a liquidi, batteri e virus	692867075B	PIKDARE SPA					
	A) mis 10 x 10 cm circa			€ 0,19700	100	€ 19,70	€ 19,70	€ 4.741,70
	B) mis 10 x 25 cm circa			€ 0,39800				
77	Medicazione costituita da cellulosa ossidata rigenerata e collagene o materiali equivalenti	6928674AA7	FORMEDICAL CO. SRL					
	A) mis. circa cmq 30 circa			€ 4,00000	1000	€ 4.000,00	€ 36.500,00	€ 36.500,00

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
	B) mis. circa cmq 120 circa			€ 6,50000	5000	€ 32.500,00	€ 36.500,00	€ 36.500,00
78	Medicazione in polvere spray per uso topico a base di collagene e argento colloidale	6928680F99	AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI ACRAF SPA					
	A) flaconi da 12 g circa			€ 0,29000	40000	€ 11.600,00	€ 11.600,00	€ 11.600,00
79	Medicazione costituita da cellulosa ossidata rigenerata e collagene o materiali equivalenti con argento	69286842EA	TEGEA SRL					
	A) mis. circa cmq 30 circa			€ 11,90000	2300	€ 27.370,00	€ 99.070,00	€ 217.950,00
	B) mis. circa cmq 120 circa			€ 23,90000	3000	€ 71.700,00	€ 99.070,00	€ 217.950,00
80	MEDICAZIONE PER ULCERE CUTANEE	6928697DA1	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) spray a base di aminoacidi e ialuronati 50 gr circa			€ 9,28175	500	€ 4.640,88	€ 4.640,88	€ 45.070,09
81	MEDICAZIONE DI CONTATTO, PROTETTIVA, TRASPARENTE IN RETE DI POLIURETANO, POLIESTERE, POLIAMMIDE O MATERIALE EQUIVALENTE E SILICONE MORBIDO	6928698E74	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL					
	A) 10 X 10 cm ca			€ 1,00000				
	B) 20 X 10 cm ca			€ 2,10000				
82	Medicazione per il trattamento locale delle ustioni di I e II grado e per le irritazioni cutanee, a base di sostanze naturali quali olio di oliva, calendula, canfora, cera d'api	6928699F47	FASSFARMA SRL					
	A) pomata 50 g circa			€ 8,98000				
	B) garze 10x10 cm circa			€ 0,98000				
	B) garze 10x15 cm circa			€ 1,58000				
	C) garze 10x20 cm circa			€ 1,98000				
	C) spray 50 ml circa			€ 10,98000				
83	MEDICAZIONE STERILE IN SCHIUMA DI POLIURETANO, PER IL DRENAGGIO DEGLI ESSUDATI con carbone attivo e argento, ritagliabile, non aderente alla ferita	69287010F2	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL					
	A) 10 x 15 cm ca			€ 9,00000				
84	SISTEMA A PRESSIONE NEGATIVA COMPRENDEnte: kit monouso costituito da medicazione varie misure, tubo di drenaggio e pellicola adesiva; contenitore per la raccolta dei fluidi da circa 300 ml a 1 lt con filtro antibatterico; apparecchiatura a corrente e batteria per la pressione negativa	6928706511	SMITH&NEPHEW SRL					
	con garza dimensioni e forma variabili; n. di trattamenti giornalieri			€ 17,90000	50	€ 895,00	€ 895,00	€ 895,00
	con poliuretano dimensioni e forma variabili; n. di trattamenti giornalieri			€ 23,90000				
85	SISTEMA A PRESSIONE NEGATIVA comprendente una pompa portatile monouso, con batterie, con medicazione sterile varie misure e strisce di fissaggio, senza raccoglitore di fluidi	69287086B7	CONVATEC ITALIA SRL					
	monouso; n. di trattamenti giornalieri			€ 15,52000	50	€ 776,00	€ 776,00	€ 15.266,00
86	SISTEMA A PRESSIONE NEGATIVA PER IL TRATTAMENTO DELLE FERITE AD ADDOME APERTO con filler per il contatto di visceri esposti	6928711930	SMITH&NEPHEW SRL					
	medicazioni a dimensioni varie; n. di trattamenti giornalieri			€ 133,90000				

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP	
87	Sistema terapeutico a pressione negativa con instillazione di fluidi direttamente nel sito della ferita, costituito da: unità terapeutica, consumabili ovvero medicazione in poliuretano, contenitori per raccolta fluidi nella varie misure, cassette per instillazione fluidi, pompa volumetrica	6928715C7C	TEGEA SRL						
	medicazioni a dimensioni varie; n. di trattamenti giornalieri				€ 69,50000				
88	MEDICAZIONE EMOSTATICA BIOASSORBIBILE A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA E RIGENERATA	6928717E22	MEDICAL CENTER MG SRL						
	A) flacone polvere da gr. 2 circa				€ 56,00451				
	B) flacone polvere da gr. 2 circa con cannula di applicazione				€ 56,01190				
89	TAMPONE EMOSTATICO ASSORBIBILE STERILE: in cellulosa ossidata e rigenerata in confezione sterile di ottima tollerabilità e veloce assorbimento	6928721173	AV MEDICA SRL						
	A) 5 x 7,5 cm circa				€ 5,50000	150	€ 825,00	€ 6.825,00	€ 6.825,00
	B) 5 x 35 cm circa				€ 12,00000	500	€ 6.000,00	€ 6.825,00	€ 6.825,00
	C) 10 x 20 cm circa				€ 11,00000				
90	GEL EMOSTATICO COMPLETAMENTE RIASSORBIBILE: ad alta viscosità, costituito da una associazione di granuli di gelatina di collagene e trombina umana, utilizzabile in tutte le branche chirurgiche. La Ditta aggiudicataria a richiesta deve fornire in sconto merce gli accessori necessari all'utilizzo del suddetto dispositivo	6928722246	BAXTER SPA						
	A) flac 5 ml circa				€ 188,00000	50	€ 9.400,00	€ 9.400,00	€ 20.400,00
91	GELATINA SPUGNOSA AD AZIONE EMOSTATICA: di collagene denaturato di origine suina, a rapido effetto emostatico senza l'aggiunta di trombina esogena, ad alta porosità ed alta capacità di assorbimento di liquidi, impiantabile e completamente riassorbibile, stabile nelle dimensioni, malleabile e modellabile, in confezione sterile	69287243EC	MASCIA BRUNELLI SPA						
	A) 10x10x10mm circa				€ 0,29000				
	B) 80x50x1mm circa				€ 1,35000				
	C) 80x50x10mm circa				€ 1,35000	1000	€ 1.350,00	€ 1.350,00	€ 1.350,00
92	SIGILLANTE CHIRURGICO TRASPARENTE POLIMERO IN PEG: la Ditta aggiudicataria a richiesta deve fornire in sconto merce gli accessori necessari all'utilizzo del suddetto dispositivo.	69287254BF	BAXTER SPA						
	A) flac di diverso contenuto in ml				€ 62,40000				
93	Patch emostatico sigillante pronto uso in collagene di origine bovina con rivestimento in NHS-PEG	692872980B	BAXTER SPA						
	A) 2,7 x 2,7 cm				€ 72,00000	20	€ 1.440,00	€ 11.000,00	€ 20.400,00
	B) 4,5 x 4,5 cm				€ 178,00000	20	€ 3.560,00	€ 11.000,00	€ 20.400,00
	C) 4,5 x 9 cm				€ 300,00000	20	€ 6.000,00	€ 11.000,00	€ 20.400,00
94	DISPOSITIVO PER LA PREVENZIONE DELLE ADERENZE POST-OPERATORIE: in membrana a base di cellulosa ossidata e rigenerata, riassorbibile in 28 giorni circa	6928735CFD	JOHNSON&JOHNSON MEDICAL SPA						

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
	A) 7,5 x 10 cm circa			€ 160,00000				
96	TAMPONI NASALI: in acetato di polivinile idrossilato o altro materiale equivalente, sterilizzati per irraggiamento che non rilasci frammenti, altamente assorbente e biocompatibile	69287411F4	OLYMPUS ITALIA SRL					
	A) cm 3,5 x 2 x 0,9 ca			€ 9,35000				
	B) cm. 4,5 x 2 x 1,5 ca			€ 3,64000				
	C) cm. 5,5 x 2,5 x 1 ca CON CANNULA E SENZA CANNULA			€ 7,00000				
	D) cm. 8 x 3 x 1, 5 ca CON CANNULA E SENZA CANNULA			€ 7,70000	2000	€ 15.400,00	€ 34.950,00	€ 34.950,00
	E) cm 10 x 2,5 x 1,5 ca CON CANNULA E SENZA CANNULA			€ 9,77500	2000	€ 19.550,00	€ 34.950,00	€ 34.950,00
97	TAMPONE NASALE IN ACETATO DI POLIVINILE IDROSSILATO O ALTRO MATERIALE EQUIVALENTE: con cellulosa ossidata da epistassi anteriore, antero-mediana, antero-posteriore e post operatorio con filo di repere	692874446D	MEDISAN SUD SRL					
	A) mis.4,5 x 1,5 x 2 cm circa			€ 3,71000				
	B) mis.8 x 1,5 x 2 cm circa			€ 3,82000	1400	€ 5.348,00	€ 7.543,00	€ 7.543,00
	C) mis.10 x 1,5 x 2,5 cm circa			€ 4,39000	500	€ 2.195,00	€ 7.543,00	€ 7.543,00
	D) mis. 8 x 1 x 3 cm circa			€ 4,22000				
99	TAMPONI AURICOLARI: in acetato di polivinile idrossilato o altro materiale equivalente, sterilizzati ai raggi beta che non rilasci frammenti, altamente assorbente e biocompatibile	692875095F	MEDTRONIC ITALIA SPA					
	A) diam 12 mm x 15 mm ca +/- 20%			€ 4,90000				
	B) diam.15 mm x 20 mm per post-mastoidectomia ca +/- 20%			€ 4,80000				
	C) diam 9 mm x 24 mm ca ca +/- 20%			€ 2,55000				
100	ASCIUGHINI CHIRURGICI NEURO RADIOPACHI c/filo, confezione non superiore a 100 pz	6928754CAB	F.A.S.E. SRL					
	A) 13 x 76 mm			€ 0,40000				
	B) 25 x 76 mm			€ 0,40000				
103	CEROTTI IN TESSUTO NON TESSUTO. Caratteristiche richieste: essere avvolti in rocchetti rigidi; avere i requisiti stabiliti dalle norme della F.U. e successivi aggiornamenti; avere adesivo non che non provochi strappi dei peli o della cute su cui è applicato; di recente produzione e non presentare alterazioni nell'adesività ed inoltre assicurare l'areazione della cute; avere i nastri con i bordi senza sbavatura corrispondenti alle misure indicate, naturalmente con gli scarti previsti dalla F.U., confezionati in contenitori di 10-12 rotoli ciascuno. Per il cerotto in tessuto non tessuto è richiesta la radio-trasparenza e per tutti una certificazione della ditta fornitrice circa la composizione quali-quantitativa dei materiali usati compreso gli adesivi.	69287709E0	DITTA SALVADORI LUIGI SPA					
	A) m 9 x h 1,25 cm ca			€ 0,08990				
	B) m 9 x h 2,5 cm ca			€ 0,15890	40000	€ 6.356,00	€ 10.182,80	€ 10.182,80
	C) m 9 x h 5 cm ca			€ 0,31890	12000	€ 3.826,80	€ 10.182,80	€ 10.182,80

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
104	CEROTTO ADESIVO ANELASTICO IPOALLERGENICO: composto da un supporto in tessuto rigido spalmato con una massa adesiva ipo-allergenica in grado di aderire alla cute tramite una semplice pressione.supporto: viscosa colore bianco; massa adesiva: ossido di zinco/gomma sintetica/resina sintetica.	6928771AB3	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) cm 2,5 x 10 m ca			€ 0,80250	300	€ 240,75	€ 743,59	€ 45.070,09
	B) cm 4 x 10 m ca			€ 1,40423				
	C) cm 5 x 10 m ca			€ 1,67612	300	€ 502,84	€ 743,59	€ 45.070,09
105	CEROTTI ADESIVI POROSI IN TELA: PERFORATI, ADESIVI, ANELASTICI	6928773C59	BENEFIS SRL					
	B) m 5 x cm 5 circa			€ 0,39000	20000	€ 7.800,00	€ 7.800,00	€ 8.275,00
	C) m 5 x cm 10 circa			€ 0,77000				
106	CEROTTO IN SETA ARTIFICIALE SU ROCCCHETTO: costituito da supporto in seta artificiale non estensibile facilmente lacerabile con le mani bidirezionalmente e conformabile, massa adesiva in acrilato ipoallergenico con forte aderenza, permeabile all'aria e al vapore acqueo, rimovibile dalla cute in modo atraumatico e senza lasciare residui.	6928775DFF	PIKDARE SPA					
	A) cm 2,5 x 10 m ca			€ 0,32700	4500	€ 1.471,50	€ 4.722,00	€ 4.741,70
	B) cm 5 x 10 m ca			€ 0,59100	5500	€ 3.250,50	€ 4.722,00	€ 4.741,70
107	NASTRO ADESIVO: nastro adesivo elastico in schiuma	6928777FA5	3M ITALIA SRL					
	A) 7,6 cm X 5 m circa			€ 5,00000				
108	FASCIA AUTOADESIVA PER FISSAGGIO: costituita da un foglio di TNT bianco in poliestere estensibile e molto conformabile con una superficie provvista di adesivo acrilico tipo anallergico presso-sensibile, ricoperto da un rivestimento cartaceo bianco.	6928780223	MEDICAL CENTER MG SRL					
	B) cm 10 x 10 m ca +/- 20%			€ 0,88428	18000	€ 15.917,04	€ 23.550,44	€ 45.070,09
	C) cm 15 x 10 m ca +/- 20%			€ 1,27263	1500	€ 1.908,95	€ 23.550,44	€ 45.070,09
	D) cm. 20 x 10 m ca +/- 20%			€ 1,90815	3000	€ 5.724,45	€ 23.550,44	€ 45.070,09
109	MEDICAZIONE STERILE ADESIVA PER FERITE: costituita da un tampone non aderente, posto al centro di un supporto in TNT con adesivo, in busta singola a chiusura ermetica	69287812F6	PAUL HARTMANN SPA					
	A) cm 10 x 6 cm ca +/- 20%			€ 0,04630	200000	€ 9.260,00	€ 50.660,00	€ 50.660,00
	B) cm 15 x 8 cm ca +/- 20%			€ 0,07200	300000	€ 21.600,00	€ 50.660,00	€ 50.660,00
	C) cm 20 x 10 cm ca +/- 20%			€ 0,10800	150000	€ 16.200,00	€ 50.660,00	€ 50.660,00
	D) cm 25 x 8 cm ca +/- 20%			€ 0,09000	40000	€ 3.600,00	€ 50.660,00	€ 50.660,00
110	GHIACCIO ISTANTANEO: ghiaccio istantaneo in buste	692878456F	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) mis cm 14x18 circa			€ 0,19200	22000	€ 4.224,00	€ 4.224,00	€ 142.289,20
112	MATITA CAUSTICA AL NITRATO D'ARGENTO	6928786715	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS					
	10 gr circa			€ 4,50000	150	€ 675,00	€ 675,00	€ 1.755,00

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
113	NASTRO ADESIVO PER SUTURA CUTANEA: costituito da strisce sterili, in TNT o altro materiale alternativo, rinforzato per aumentare la resistenza alla trazione. L'adesivo di natura ipoallergica, deve permettere un'ottima tenuta anche in presenza di umidità, non provocare reazioni cutanee e togliersi con facilità senza causare traumi. Inoltre il nastro deve, essere radiopaco, permettere la traspirazione della cute e il drenaggio delle ferite ed essere fissato su idoneo supporto dal quale sia possibile staccarlo con facilità.	69287888BB	FARMAC ZABBAN SPA					
	A) mm 75 x mm 3 circa +/- 10%			€ 0,01930	56000	€ 1.080,80	€ 2.171,40	€ 142.289,20
	B) mm.75 x mm 6 circa +/- 10%			€ 0,03700	10000	€ 370,00	€ 2.171,40	€ 142.289,20
	C) mm.100 x mm 6 circa +/- 10%			€ 0,02400	20000	€ 480,00	€ 2.171,40	€ 142.289,20
	D) mm.100 x mm 12 circa +/- 10%			€ 0,04010	6000	€ 240,60	€ 2.171,40	€ 142.289,20
114	COLLARE CERVICALE SOFFICE: in morbida gommapiuma di poliuretano espanso, estremità più sottile, rivestimento in maglia di cotone 100, chiusura posteriore a velcro, modello anatomico	6928791B34	BETAFIN SPA					
	A) piccola			€ 1,52000	200	€ 304,00	€ 912,00	€ 3.373,78
	B) media			€ 1,52000	200	€ 304,00	€ 912,00	€ 3.373,78
	C) grande			€ 1,52000	200	€ 304,00	€ 912,00	€ 3.373,78
115	COLLARE CERVICALE PRIMO INTERVENTO MONOUSO: collare cervicale rigido in poliuretano espanso, con fori di aerazione, con chiusure laterali a velcro per una rapida applicazione anche su paziente supino	6928793CDA	DASER SRL					
	A) infantile			€ 2,25000	50	€ 112,50	€ 4.725,00	€ 4.725,00
	B) pediatrica			€ 2,25000	70	€ 157,50	€ 4.725,00	€ 4.725,00
	C) extra-piccola			€ 2,25000	80	€ 180,00	€ 4.725,00	€ 4.725,00
	D) piccola			€ 2,25000	450	€ 1.012,50	€ 4.725,00	€ 4.725,00
	E) media			€ 2,25000	700	€ 1.575,00	€ 4.725,00	€ 4.725,00
	F) grande			€ 2,25000	600	€ 1.350,00	€ 4.725,00	€ 4.725,00
	G) extra - grande			€ 2,25000	150	€ 337,50	€ 4.725,00	€ 4.725,00
116	COLLARE CERVICALE PRIMO INTERVENTO: collare cervicale rigido in polietilene con imbottitura interna, con appoggio mentoniero e fori di aerazione. Foro anteriore per eventuale tracheotomia, chiusura laterale a velcro per una rapida applicazione anche su paziente supino, che garantisce la massima immobilità	6928794DAD	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) infantile			€ 6,60060	10	€ 66,01	€ 5.353,09	€ 45.070,09
	B) pediatrica			€ 5,72052	75	€ 429,04	€ 5.353,09	€ 45.070,09
	C) extra-piccola			€ 6,60060				
	D) piccola			€ 5,36849	350	€ 1.878,97	€ 5.353,09	€ 45.070,09
	E) media			€ 5,36849	350	€ 1.878,97	€ 5.353,09	€ 45.070,09
	F) grande			€ 5,50050	200	€ 1.100,10	€ 5.353,09	€ 45.070,09
	G) extra - grande			€ 11,00000				
117	COLLARE CERVICALE IN ROTOLO: collare cervicale soffice in morbida schiuma di poliuretano espanso, rivestito in maglia di cotone al 100%, velcro in dotazione	6928796F53	DASER SRL					
	A) cm 7 x m 4 ca			€ 10,00000				

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
	B) cm 9 x m 4 ca			€ 10,00000				
	C) cm 11 x m 4 ca			€ 10,00000				
	D) cm 13 x m 4 ca			€ 12,00000				
118	COLLARE CERVICALE TIPO STIFNECKC SELECT REGOLABILE: per adulti, in unico pezzo regolabile per ottenere almeno quattro misure, con meccanismo di bloccaggio, provvisto di foro anteriore tracheale e apertura posteriore	692879702B	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS					
	A) Collare cervicale tipo stifneckc select regolabile adulti			€ 4,36000	150	€ 654,00	€ 1.080,00	€ 1.755,00
	B) Collare cervicale tipo stifneckc select regolabile pediatrici			€ 4,26000	100	€ 426,00	€ 1.080,00	€ 1.755,00
119	COLLARE CERVICALE RADIOTRASPARENTE: collare cervicale, per fratture cervico- dorsali. a) in materiale atossico, con valve avvolgenti e chiusura a velcro; radiotrasparente, con perfetta aderenza alla nuca, mento e spalla; deve presentare fori per l'aerazione ed avere predisposizione di attacco allo stabilizzatore toracico circonferenza, collo, altezza (misure varie). b) stabilizzatore sterno-dorsale per collare; deve essere radiotrasparente, presentare chiusura con cinturini a velcro, avere elementi di fissaggio con collare di cui al punto a) misura universale	6928801377	DASER SRL					
	A) Collare cervicale, per fratture cervico dorsali			€ 14,80000				
	B) stabilizzatore sterno - dorsale per collare			€ 22,00000				
120	Manopola, con spugna saponata applicata monouso non sterile per la pulizia del paziente allettato senza l'utilizzo del guanto. La manopola, nelle dimensioni di cm 15 x 25 circa, saldata a caldo per renderla resistente sui tre bordi chiusi, deve essere prodotta con tessuto non tessuto medicale biaccoppiato, impermeabile ed assorbente (TNT di 55gr/mq circa, di colore bianco) e film di polietilene microgoffrato (di spessore di 18 my/mq) incollato su tutta l'area. La spugnetta insaponata, applicata alla manopola con adesivo atossico, di dimensioni di cm 13 x 10 circa, deve essere atossica, prodotta con schiuma di poliuretano poliestere, morbida e con grande potere assorbente (circa 200%) e imbevuta con sapone a pH neutro, non irritante e non corrosivo per gli occhi.	69288045F0	3.M.C. SPA					
	A) manopola saponata			€ 0,05400	400000	€ 21.600,00	€ 21.600,00	€ 21.600,00
121	ASCIUGAMANI MONOUSO IN VISCOSA: per la pulizia dei pazienti allettati, grammatura viscosa di 50 – 60 g/mq, dimensioni di cm 30 x 45 circa	6928806796	MEDICAL CENTER MG SRL					
	A) asciugamani in viscosa			€ 0,02196				
122	TASCA MONOUSO PER REGISTRATORE HOLTER : realizzata in tnt - sterilizzabile ad eto o vapore cm.16 x 18 circa - con adesivo per la chiusura e lacci di lunghezza cm.100 ca. per fissaggio al corpo del paziente	692880893C	DELTA MED SPA					
	Pezzo			€ 0,55000				

LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CIG PADRE	AGGIUDICATARIO	Prezzo Unitario OFFERTO	QUANTITA' ASP	(prezzo unitario OFFERTO x QUANTITA' ASP) IMPORTO PER VOCE	IMPORTO ASP PER LOTTO (stesso CIG padre)	IMPORTO TOTALE PER AGGIUDICATARIO ASP
Totale						€ 1.293.087,96		